МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

( Р О С И М У Щ Е С Т В О )

П Р И К А З

6 марта 20 20 г. М о с к в а № 52

Об утверждении состава Общественного совета при Федеральном
агентстве по управлению государственным имуществом

В соответствии с пунктом 3.23 Положения об Общественном совете

при Федеральном агентстве по управлению государственным имуществом,

утвержденного приказом Федерального агентства по управлению

государственным имуществом от 02.09.2016 № 301 (в редакции приказа

от 13.11.2018 № 383), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Общественного совета при Федеральном

агентстве по управлению государственным имуществом согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Определить ответственным секретарем Общественного совета

при Федеральном агентстве по управлению государственным имуществом

заместителя руководителя Росимущества Гаврилина Е.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель В.В. Яковенко

УТВЕРЖДЕН

приказом Росимущества
от 06 .03 .2020  № 52

СОСТАВ

Общественного совета при Федеральном агентстве
по управлению государственным имуществом

Блажеев Виктор Владимирович

Варварин Александр Викторович

Вербицкий Владимир
Константинович

Высоцкая Людмила Васильевна

Дайхес Николай Аркадьевич

Добросоцкий Виктор Иванович

Ефременков Иван Николаевич

Зюзьков Михаил Викторович

Каграманян Назик Саядовна

Круглякова Виктория Марковна

общероссийская общественная
организация «Ассоциация юристов
России»

общероссийская общественная
организация «Российский союз
промышленников и предпринимателей»

некоммерческое партнерство
«Российский институт директоров»

ассоциация профессиональных
директоров АНД

некоммерческий фонд «Национальный
фонд развития здравоохранения»

некоммерческое партнерство «Большое
Золотое Кольцо»

общероссийская общественная
организация малого и среднего
предпринимательства «Опора России»

общероссийская общественная
организация «Российский союз
налогоплательщиков»

общероссийская общественная
организация «Деловая Россия»

Торгово-промышленная палата
Российской Федерации

2

Липин Дмитрий Александрович

Моисеев Николай Александрович

Радыгин Александр Дмитриевич

Репин Игорь Николаевич

Ряховская Антонина Николаевна

Саитов Равиль Мясумович

Сухадольский Георгий
Александрович

Федотова Марина Алексеевна

Шамрин Александр Тихонович

Юхно Александр Сергеевич

общероссийская общественная
организация «Ассоциация юристов
России»

фонд медиаисследований и развития
стандартов журналистики

фонд «Институт экономической
политики Е.Т. Гайдара»

ассоциация профессиональных
инвесторов

местная общественная организация —
Первичная профсоюзная организация
работников и обучающихся
федерального государственного
образовательного бюджетного
учреждения высшего образования
«Финансовый университет при
Правительстве Российской Федерации»
региональной общественной
организации -  Московской городской
организации профсоюза работников
народного образования и науки
Российской Федерации

ассоциация закрытых административно-
территориальных образований атомной
промышленности

Торгово-промышленная палата
Российской Федерации

саморегулируемая межрегиональная
ассоциация оценщиков

национальная ассоциация
корпоративных директоров

общероссийская общественная
организация «Российская академия
юридических наук»